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MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIMENSIONS D’INSTALLATION DE BASE ET
NOTES RELATIVES AU MONTAGE

Il est extrémement important de commencer avec des socles, un plancher ou une plateforme en béton

de niveau pour fixer votre structure

e Prétez une attention particuliere aux éléments nécessaires a chaque étape. Veillez a utiliser les bonnes piéces de

quincaillerie a chaque étape.
L’utilisation de piéces de quincaillerie inadéquates peut entrainer un montage incorrect

e Noubliez pas de repérer la présence d’installations souterraines de services publics et de lignes électriques aériennes

Des supports de poteau sont fournis avec votre structure, ce qui vous permet de I'installer de fagon permanente
sur une surface de bois ou de béton préexistante ou nouvelle. Voir les instructions d'ancrage pour plus de
détails et de recommandations.

La quincaillerie pour fixer les supports des poteaux a la structure est incluse.

La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur une surface en béton est incluse.

La quincaillerie pour monter la structure de facon permanente sur un plancher-terrasse en bois n’est PAS incluse et
devra étre achetée séparément. Vous devez vous assurer qu’il y a un support structurel suffisant sous le plancher-

terrasse avant de la fixer de fagon permanente.
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MANUEL DU PROPRIETAIRE - IMPLANTATION DE L'ANCRAGE
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MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

: : L 2 + L ne
HO1 | SUPPORT DE TOIT - W4L15194
{4) | 1pox33/8pox541/8po(24x86x1374)
+ Q= = 52
+ = + = ® r <
H02 SOLIVE DE TOIT - W4L15289
(2) 1pox33/8pox611/4po (24x86x1556)
* - * + + : : 4
- + + + + + + + + L + 3 3 W + + + 0+
HO03 | SOLIVE DE TOIT - W4L15288 HO4 | supPORT DE TOIT - W4L15314
(2) | 1pox33/8pox46 7/8 po (24x86x1556) {4) |1 pox33/8pox3813/16 po (24x86x986)
c" .l" : - : : + + |
L | + = + ¥ + +
HO5 | SOLIVE DE TOIT - W4L15293 HOB6 | souive pE TOIT - WaL15203
{2) | 1 pox33/8pox441/2 po (24x86x1130) {2) | 1pox33/8pox1011/16 po (24x86x272)
: : © ©+// \\+oO > + ¢
R © + + + © ¢/ ".l\.oo . 4 + @ N
HO7 | SOLIVE DE TOIT - W4L15315 HO8 |SOLIVE DE TOIT - W4L15316
(2) 1pox33/8pox533/16 po (24x86x1351) (2) |1pox3 3/8 po x 53 3/16 po (24x86x1351)

.- - - + /]

+ + f

. s+ = + s + [

HO9 |SOLIVE DE TOIT - W4L15297
¢2) |2 pox33/8 poxe611/4 po (24x86x1556)
+ » 3o :
: : L4 o ¢ | \\

H1 0 | SOLIVE DE TOIT - W4L15298

1pox33/8pox44 1/2 po (24x86x1130)

{(2)
L 5] - - k2 + o
+ © + : : : : + (e +
H12 | soLIVE DE TOIT - W4L15220
1pox33/8pox441/2 po (24x86x1130)

SOLIVE DE TOIT - W4L15216
1pox33/8pox4d4 1/2 po (24x86x1130)

H11
(2

(2)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

> 7 . . l
¥ +

+ +

H13 | PANNE - W4L15302
(2) |1pox33/8pox681/2po (24x86x1740)

H14 |PANNE - W4L15303
(4) |1pox3 3/8 po x 54 1/8 po (24x86x1374)

H15 | PANNE - W4L15304
(4) |1pox33/8pox751/16 po (24x86x1906)

% X + +
. . . |
+ + +
. + . .

H16 H17 | PANNE - W4L15306
PANNE - WA4L15305 2) | 1pox13/8pox29 1/8 po (24x86x740)
(4) |1pox33/8pox49 9/16 po (24x86x1259)
H18 | PANNE - WaL15307 H19 | PANNE - waL15228
(4) | 1pox33/8pox5013/16 po (24x86x1291) (2) | 1pox33/8pox585/16 po (24x86x1481)
H20 | pANNE - waL15229 H21 | PANNE - waL15230
(2) | 1pox33/8pox43 7/8 po (24x86x1114) (2) |1pox33/8pox7511/16 po (24x86x1922)
H22 |pANNE - waL15231 H24 | PANNE - W4L15232
(2) 11 pox33/8pox517/16 po (24x86x1307) (2) | 1pox33/8pox271/4 po(24x86x692)
H25 | pANNE - waL15308

(2) |1pox33/8pox751/16 po (24x86x1907)

+ + + +
+ + + +

.4 ®© ° © L4 ® @

H27 | PANNE - w4L15237

H29 | SUPPORT DE TOIT - W4L15286
(2) | 1pox33/8pox56po(24x86x1422)

(1) |1pox33/8pox 48 po (24x86x1219)

+ + +

+ + *

H28 | PANNE - W4L15238
(2) |1pox33/8pox701/2 po (24x86x1791)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

EO01 | CHEVRON - W4L15312
(4) | 13/8pox33/8pox7611/16 po (36x86x1948)

\§ _ _ _ . 2

E02 |cHEVRON - waL15290
(2) |13/8pox33/8pox671/8po(36x86x1705)

T - 3 . =

EO3 | cHEVRON - w4L15291 E04 | cHEVRON - w4L15292
(2) 113/8pox33/8pox43 5/8 po (36x86x1109) (2) | 13/8pox33/8 pox203/16 po (36x86x512)

S - - - 2/

EOS5 | cHEVRON - WaL15207
{2) | 13/8pox33/8pox69 po(36x86x1752)

£ _ ~ Y

E06 | CHEVRON - W4L15208
(2) |13/8pox33/8pox457/16 po (36x86x1155)

[ g

EOQ7 |CHEVRON - W4L15209 EO08 | cHEVRON - w4L15294
(2) 113/8pox33/8pox2115/16 po (36x86x557) {2) 113/8pox33/8pox671/8po (36x86x1705)

3 £ F

E10 | CHEVRON - W4L15296
E?z? fl;'f:pic))("; 3 )?3";';5423955/8 o (36x8501109) 2) | 23/8p0x33/8 pox 20 3/16 po (36x86x512)

& ~ i . 2

E11 | CHEVRON - W4L15217
(2) | 13/8pox33/8 pox 69 po (36x86x1752)

& i i g S . 2

E12 |cHEVRON - waL15218 E13 | cHEVRON - w4L15219
{2) |13/8pox33/8pox457/16 po (36x86x1155) (2) | 13/8pox33/8pox2115/16 po (36x86x557)

% _ _ _ _ .2

E14 | cHevroN - waL15299
(2) |13/8pox33/8pox7611/16 po (36x86x1948)




MANUAL DEL PROPIETARIO - IDENTIFICACION DE PIEZAS

Componentes de Madera (no estan a escala)

o ’ F—_ =n
C 01 | MENSULA - W2A03198

C02 | MENSULA CON ETIQUETA - W2A03199
(7) 13/8"x6 7/16"x36 1/4 (36x163x921) (1) 13/8"x6 7/16"x36 1/4 (36x163x921)

o

GO01 PANNEAU DE COURVERTURE-W4L15313
(2) 1" x5 1/4" x 89 1/2" (24x134x2274)

s o a

2 a s . .+ . £ »
i o > . o

* » .

D02 | VIGA - W4L15284 D01 | viGA- waL15192
(4) | 13/8'x51/4"x89" (36x134x2261) (4) | 13/8"x51/4"x45 3/16" (36x134x1148)

e - s o

e v * +
& - .

+ o+ .8

D03 |viGa - waL15283 D04

2) 113/8"x5 1/4"x59 15/16" (36x134x1522)

VIGA - W4L15282
@) |13/8'%51/4"x59 1/16" (36x134x1500)

+ + - - + + + 4+ + + +
+ * $-8 % % + * + o+ + # +
D05 | VIGA - waL15240 D06 | VIGA - waL15241
(2) | 13/8'x51/4"x45 1/4" (36x134x1150) @) | 13/8'%51/4"x67 13/16" (36x134x1723)
Q01 | VIGUETA DE TECHO - W4L15204 Q02 | viGUETA DE TECHO - W4L15300
2) 1"x4 7/16"x65 15/16" (24x112x1675)

(4) 1"x4 7/16"x63 13/16" (24x112x1605)

. +* + + +
. + + + -

QO3 |vIGUETA DE TECHO - W4L15221
(2) 1"x4 7/16"x80 1/2" (24x112x2044)

Q04 |VIGUETA DE TECHO - W4L1301
(2) 11'x47/16'x68 1/2" (24x112x1740)

= . .
P01 | posTE - w2A03202
2) | 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274)

- L]

- . = =

P02 JpoSTE - W2A03203
(2) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274)

+

+ + |

TO1 | CORREA - W4L15309

(X2) | 15/16"x1 5/16"x51 1/2" (24x34x1308) TO2 | correa - waL15239

7 (2 1"x15/16"x12 3/4" (24x34x324)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Pieces de quincaillerie

: | —
[ H100792| VIS TIREFOND WH BLK 1 [

(13) 1/4x3 H100171 |BOULON WH BLK H100460 | vIs TIREFOND WH BLK
(34 1/4x1 (18 1/4x1

| |
( [{ H100488 | BOULON WH BLK | >
(20) 1/4x2

-

H100471 | VIS TIREFOND WH BLK
(34) 5/16x11/2

1 H100398 | ECROU A ENFONCER BLK
H100379 |ECROU A (34 1/4
(136)  |ENFONCER BLK
5/16

( H100378 | BOULON WH BLK
- @ 5/16 x 1-3/4

[ H100195 |[BOULON WH BLK
L (66) 5/16x 13/4

L H100415 | BOULON WH BLK
(26) 5/16 x 3-3/4

H100513 | BOULON WH BLK
(34) 5/16x4 1/4

H101058 | BOULON WH BLK
(34) 5/16 x 8 3/4



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Pieces de quincaillerie

H100385 |VIS A TETE PLATE

(184) CRUCIFORME PFH BLK
8x1 E[E ( —— ﬂl:p

[:' — H100759 s H100536 |VIs A TETE BOMBEE H100392 | vis A TETE BOMBEE

H100200 |VIS A TETE PLATE (62) | AUTOTARAUDEUSE (39) CRUCIFORME BLK (17 |CRUCIFORME BLK

(26) CRUCIFORME PFH BLK 1/4x1 8x11/4 8x3/4

8x11/2
i— Jhim= .

D' — H101030 |y|s CONFIRMAT BLK

H100382 st A TETE PLATE H1001833 st WOODGRIP (124) 7x2

(17) CRUCIFORME PFH BLK 10x 3/4

8x13/4

tl | -
H100391 |VIS A TETE PLATE
(284) CRUCIFORME PFH BLK
8x2

t' >  H100770 |RONDELLE PLATE BLK H101034 | RONDELLE RESISTANTE ~ H4100479 | ECROU
(26) |s/16 (4) AUX INTEMPERIES (26) | AUTOBLOQUANT BLK
H100483 I VIS A TETE PLATE 5/16
(88) | CRUCIFORME PFH BLK
8x21/4

H100198 | RONDELLE DE H100630 | RONDELLE PLATE H100405|RONDELLE DE H100653 | ECROU AUTOBLOQUANT
(162) | SECURITE EXT BLK (37) IBLK 8x19 (9 | VERROUILLAGE 200  IBLK
8x19 EXTBLK 6 x 15 1/4
— :D B_i
H100120|vis p’ANCRAGE BETON H100764
(18) 1/ax2 () IEMBOUT DE VISSAGE
|
H100114 ) CLE TORX
(1) 7-30
Pl ™
Y =
S iy,
N -\M-.,.__
e f'"&_\
i g
&,
Hm‘”(‘g DOUILLE TORX T-30 ~{&

H101100 | ADAPTATEUR DE H101106| TOURNEVIS
(1) ) DOUILLE (x7) |HEXAGONAL



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires (pas a I’échelle)

B
I i
- = rff i J
@) I b
/ /
i
/
‘ / /
Q / 0o/
| = i =
e s W i
T

A4N}31238 SUPPORT DE PANNEAU

A4MO01752 | PATTE DE FIXATION

(18) POUR CHEVRON A4M01237| CLIP D'EPISSURE DE
{12) SUPPORT DE TOIT

(2)

Admo1238 | PLAQUE DE POTEAU ENACIER  A4M01235 | PLAQUE D'ANCRAGE A6P00308

; ) | PIED DE POTEAU 6 x 6
(8) POUR POTEAU EN ACIER

A100241 |ETIQUETTE A4I‘(I!191185|SUPPORT D’ANGLE
(1) D’IDENTIFICATION DE BYD A4|VL01 234| PATTE DE FIXATION DE
(PETITE) SANS INDICATION ) POTEAU

D’AGE



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires (pas a I’échelle)

cﬁ/

A4MO01248 | FATTIERE D’ANGLE LONGUE
4)

(4) D'ENTURE DE FAITIERE

A4M01257 S
) BORDURE MOYENNE ?// —\

A4"?2312°3 | BORDURE COURTE

A4|\(I!8()J1719 CANAL DE FAITAGE

A4|\(%())1247 CANAL DE FAITAGE COURT

A4M01204 | FATTAGE DU SOMMET
(1)

l ; A4M01201
A4MO01205 | CALE D’ESPACEMENT 6) ENTURE DE BORDURE

(4) METALLIQUE A4M01202 | ENTURE D’ANGLE DE

4) BORDURE



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires (pas a I’échelle)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires (pas a I’échelle)




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la
quincalillerie.

PIECES EN BOIS :

Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. PO1).
S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

Les tampons se trouvent sur la surface plane ou sur lI'extrémité des planches.

Prévoyez beaucoup d'espace - les pieéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

¢ Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.

e Les sacs de pieces de quincaillerie comportent un numéro de piece alphanumérique a sept chiffres.

e Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piece ou les grouper par type de piece (c.-a-d. boulons,
écrous, etc.).

e Lors de l'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 | BOULON WH
(x2)% 15/16 x 2-1/12




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

R
Accessoires de la
perceuse : Téte

cruciforme Clés ouvertes de 1/2 po et 9/16 po
Méches de 1/8 po, 3/16 po, 3/8 po
Perceuse sans fil ou et 7/16 po U ,
perceuse €lectrique Clé a cliquet 3/8 po, Douilles
standard de 1/2 po et

- - 9/16 po, Douilles profondes de
1/2 po et 9/16 po

Tournevis cruciforme

— i
Tourne-écrous 3/8 et 5/16 po
Marteau a panne fendue

Métre a ruban

Equerre
Maillet en caoutchouc - En option
Niveau de 24 po

oo o SERRE A BARRE A
LIBERATION RAPIDE

15



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

1. Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

2. Application BILT - Instructions interactives en 3D

3. Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (Remarque : les numéros d'étape peuvent
différer entre les deux méthodes)

(3 BILIL

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application
BILT avant de commencer

16



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE cre] NUNERD. oESCRIPTION
POTEAU DE 12 PIEDS

8 |H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 BLK

e o

o o

P01 |pOTEAU - W2A03202
(1) |6 po x6 pox 89 1/2 po (152x152x2274)

P02
1)

POTEAU - W2A03203 As':2‘5°3°8| PIED DE POTEAU 6 x 6
6 po X 6 po x 89 1/2 po (152x152x2274)

CONSEIL :

POUR FACILITER LE MONTAGE, NOUS VOUS RECOMMANDONS
D’UTILISER DES CHEVALETS DE SCIAGE POUR LES ETAPES 1 A 3

200 (x8)
VIS -11/2 PO

P02 (x1)

PO1 (x1)
POTEAU POTEAU

308 (x2)
y ‘ PIED DE POTEAU 6 x 6

ALIGNEZ LE PIED DE POTEAU ET PERCEZ ‘
DES AVANT-TROUS DE 1/8 PO POUR LA

FIXATION DE LA QUINCAILLERIE



ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE

NUMERO

LA POUTRE DE 12 PI

Qte. D'ARTICLE DESCRIPTION

8 H100195 BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK

8 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 X 19

8 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 PO BLK

D05 |POUTRE - W4L15240

1) 13/8 po x5 1/4 po x 45 1/4 po (36 x 134 x1150)

D06 | POUTRE - W4L15241
2) 13/8 po x5 1/4 pox 67 13/16 po (36x134x1723)

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

CONSEIL :

DE LA POUSSIERE DE SCIE PEUT S’ACCUMULER DANS LES TROUS DE BOULONS. SI
VOUS RENCONTREZ DES DIFFICULTES POUR INSTALLER LES BOULONS, UTILISEZ UN

LONG TOURNEVIS POUR ENLEVER LES DEBRIS.

o D06 (x1)
POUTRE

195 (x8) 198 (x8)
BOULON - 2 3/4 PO RONDELLE - 8 x 19

D06 (x1)
POUTRE

379 (x8)
ECROU A ENFONCER 5/16 PO

® @
DO5 (x1)
POUTRE




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA

| NUMERO
POUTRE DE 12 PI Qté. D'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 X 19 BLK
4 |H100195 BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK
5 : : : * 4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 PO BLK

D01 | POUTRE - W4L15192
(2) |13/8 pox51/4pox 45 3/16 po (36x134x1148)

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

DO1 (x1)
POUTRE

195 (x4)
BOULON - 2 3/4 PO

198 (x4)
RONDELLE - 8 x 19

379 (x4)
ECROU A
ENFONCER 5/16 PO




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE
POUTRE DE 12 PI

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE
DE 12 PI DES ETAPES
PRECEDENTES

. NUMERO
Qte. D'ARTICLE DESCRIPTION
12 H100483 VIS TETE PLATE PFH 8 X 2 1/4 BLK

20

483 (x12)
VIS - 2 1/4 PO




ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DE LA

DESCRIPTION

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 X 19 BLK

ECROU A ENFONCER 5/16 PO BLK

ote.| NUMERO
POUTRE DE 12 PIEDS . D'ARTICLE
=8 |H100198
8 |H100379
8 |H101058

BOULON WH 5/16 x 8 3/4 BLK

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE
DE 12 PI DES ETAPES
PRECEDENTES

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

CONSEILS :

INSEREZ LES BOULONS EN PREMIER, PUIS LES VIS TIREFOND POUR EVITER DE FENDRE LE BOIS.

ASSUREZ-VOUS QUE LES VIS TIREFOND ENTRENT DANS LES AVANT-TROUS

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE
DES ETAPES PRECEDENTES

1058 (x8)

BOULON -834p0 198 (x8)

RONDELLE -8 x 19

379 (x8)

._'::(13
o o

P01—

21

— / ECROU A ENFONCER 5/16 PO I
— = i /

VEUILLEZ NOTER L'EMPLACEMENT
DES PETITS AVANT-TROUS POUR
L'ORIENTATION DES POTEAUX

Iy




ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE LA NUMERO

s | DESCRIPTION
POUTRE DE 12 PI g = Hl;f;TICLE RONDELLE DSECVERR?)UILLAGE
EXT 8 X 19 BLK
m s |H100379 ECROU A ENFONCER 5116 PO
5 |i1o040s RONDELLE DE VERROUILLAGE

EXT 6 X 15 BLK

C01 |CORBEAU - W2A03198 8 H100513 BOULON WH 5/16 X 4 1/4 BLK

(2) |13/8pox6 7/16 po x 36 1/4 po (36x163x921) H100792 VIS TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK

N

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

CONSEIL :
INSEREZ LES BOULONS EN PREMIER, PUIS LES VIS TIREFOND POUR EVITER DE FENDRE LE
BOIS. ASSUREZ-VOUS QUE LES VIS TIREFOND ENTRENT DANS LES AVANT-TROUS

C01 (x1)
CORBEAU

513 (x8) 198 (x8)
BOULON -4 1/4 PO RONDELLE - 8 x 19

379 (x8)
ECROU A

ENFONCER
5/16 PO

C01 (x1)
CORBEAU

405 (x2)
RONDELLE - 6 x 15

792 (x2)
VIS TIREFOND - 3 PO
// i
PO1 (x1) P02 (x1) _|
v~ POTEAU POTEAU | N




RESERVEZ L’ASSEMBLAGE DE 12 PI
ET REPETEZ LES ETAPES 1 A 6.
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ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DE LA

POUTRE DE 16 PI

NUMERO

Qté. | pARTICLE

DESCRIPTION

12 H100198

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
8 X 19 BLK

12 H100195

BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK

] - ® o

L] . o - . a

12 H100379

ECROU A ENFONCER 5/16 PO BLK

D03 | POUTRE - W4L15283

(1) 13/8 po x5 1/4 po x 59 15/16 po (36x134x1522)

a @ a o

=

D02 | poyTRE - WaL15284
(2) 13/8 po x5 1/4 po x 59 1/16 po (36x134x2261)

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

D02 (x1)
POUTRE

195 (x12)
BOULON -2 3/4 PO

198 (x12)

RONDELLE -8 x 19

D02 (x1)
POUTRE

24

D03 (x1)
POUTRE

379 (x12)
ECROU A
ENFONCER
5/16 PO




ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DE LA

. | NUMERO
POUTRE DE 16 PI Qté. D'ARTICLE DESCRIPTION
i 8 H100195 |BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK
¥ RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
o 16 |H100198 8 X 19 BLK
C01 | CORBEAU - W2A03198 16 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 PO BLK
(1) 113/8pox6 7/16 po x 36 1/4 po (36x163x921) 8 H100513 BOULON WH 5/16 X 4 1/4 BLK
C02 |CORBEAU AVEC ETIQUETTE - W2A03199 D04 | pOUTRE - W4L 15282
(1) |13/8 pox6 7/16 po x 36 1/4 po (36x163x921) 2 11358 po x 5 1/4 po x 89 po (36x134x1500)

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD .
SERREZ A LA MAIN UNIQUEMENT

198 (x8)

513 (x8)
RONDELLE -8 x 19

BOULON - 4 1/4 PO

D04 (x1)
379 (x8) | POUTRE
ECROU A
ENFONCER 5/16 PO

C02 (x1)
CORBEAU AVEC
ETIQUETTE OU
CORBEAU C01

D04 (x1)
POUTRE

195 (x8)
BOULON -2 3/4 PO

198 (x8)
RONDELLE - 8 x 19

Co1 (x1)
CORBEAU

379 (x8)
ECROU A
ENFONCER
5/16 PO
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ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DE LA
POUTRE DE 16 PI

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE
16 PIEDS DES ETAPES
PRECEDENTES

. NUMERO
Qte. D'ARTICLE DESCRIPTION
20 H100483 VIS TETE PLATE PFH 8 X 2 1/4 BLK

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DES
ETAPES PRECEDENTES

26

483 (x20)
VIS - 2 1/4 PO




NUMERO

ETAPE 10A - ASSEMBLAGE DE LA | @ |parmicLe

DESCRIPTION

POUTRE DE 16 PI

H100198

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 X 19 BLK

H100379

ECROU A ENFONCER 5/16 PO BLK

H100405

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 X 15 BLK

H100792

VIS TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK

N[N | 0| 00|

H101058

BOULON WH 5/16 x 8 3/4 BLK

CONSEILS :

TROIS PERSONNES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE. .
DEPLACEZ LES ASSEMBLAGES DE POTEAU DE 12 PIEDS A LEUR EMPLACEMENT FINAL AVEC UNE
PERSONNE POUR MAINTENIR CHAQUE ASSEMBLAGE BIEN DROIT.

1058 (x8)

405 (x2)
RONDELLE - 6 x 15

792 (x2)
VIS TIREFOND - 3 PO

BOULON -8 3/4 PO

SERREZ A LA MAIN UNIQUEMENT

INSEREZ LES ECROUS A

RONDELLE -8 x 19

379 (x8)

ENFONCER D’ABORD

ECROU A ENFONCER 5/16 PO

ASSEMBLAGE DE 12 PI DES
ETAPES PRECEDENTES

o of |—F—

POUR EVITER QUE LE BOIS SE
FENDE, LES VIS TIREFOND
DOIVENT ENTRER DANS LES
AVANT-TROUS

ASSEMBLAGE DE 16 PI

DES ETAPES
PRECEDENTES

ASSEMBLAGE DE 12 PI DES
ETAPES PRECEDENTES
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ETAPE 10B - ASSEMBLAGE DE
LA POUTRE DE 16 PI ot. | NUMERO DESCRIPTION

D'ARTICLE
12 H100483 VIS TETE PLATE PFH 8 X 2 1/4 BLK

G01 | PANNEAU DE COUVERTURE- W4L15313
(1) 1po x5 1/4 pox 89 1/2 po (24x134x2274)

POUR LE PLACEMENT DES PLANCHES,
MESUREZ COMME INDIQUE A PARTIR DU COIN
DU CORBEAU. UTILISEZ LES AVANT-TROUS
POUR FIXER LA PLANCHE.

Y

ASSEMBLAGE DE 16 PI DES
ETAPES PRECEDENTES

- 11 5/8 po [296 mm]—»

FAITES
AFFLEURER LES

o
GO1 (x1)
PLANCHE DE 483 (x12)
COUVERTURE VIS -2 1/4 PO
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REPETEZ LES ETAPES 7 A 10 POUR L'ASSEMBLAGE DE
LA POUTRE DE 16 PI DU COTE OPPOSE

29




ETAPE 11

ESSENTIEL : VOUS DEVEZ EQUARRIR L'UNITE AVANT DE PASSER AUX ETAPES
SUIVANTES. UNE FOIS A L'EQUERRE, SERREZ TOUTE LES PIECES DE
QUINCAILLERIE.

1 1 1
1
1

VUE DE
DESSUS

30



ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DES SUPPORTS DE TOIT

Qté. D'T‘XF';"T'TCREE DESCRIPTION

o\ 16 H100460 VIS TIREFOND WH 1/4 x 1 BLK

A4't‘,’£1234| PATTE DE FIXATION DE POTEAU

NE SERREZ PAS TROP
REPETEZ SUR LES QUATRE POTEAUX

460 (x4)
VIS TIREFOND - 1 PO

1234 (x1)
ASSEMBLAGE DE PATTE
DE FIXATION DE POTEAU

ASSUREZ-VOUS QUE LES PATTES
DE FIXATION DE POTEAU SONT
AFFLEURANTES AVEC LE POTEAU
AVANT DE FIXER LES VIS
TIREFOND.




ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DU SUPPORT DE TOIT

Qté. D%QATTCF:{SE DESCRIPTION

2 H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 PO BLK
8 H100385 |VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 1 BLK

u' + “ “ * f“ .‘E'.‘l"a : ’
.. + + ¢ + + ¢ .. Vel
H29 |SUPPORT DE TOIT - WAL15160 \\'-;,;/
(1) |1 po x 3 3/8 po x 48 po (24x86x1219) ¢
A4M(g)1134 PATTE DE SUPPORT DE PANNEAU

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

379 (x2)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
H29 (x1)

SUPPORT DE TOIT

T4

VEUILLEZ NOTER LES
EMPLACEMENTS DES TROUS
POUR L’ORIENTATION DES

PLANCHES

INSEREZ LES ECROUS A
ENFONCER D’ABORD

U

UTILISEZ LES AVANT-TROUS POUR
FIXER LE SUPPORT A H29

i 385 (x8)
e VIS -1 PO
-

1184 (x2)
PATTE DE SUPPORT DE PANNEAU

32



ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DU SUPPORT DE TOIT

. | NUMERO
s . . . Q.| D ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 PO BLK
HO1 |SUPPORT DE TOIT - WA4L15194 48 |H100385 |VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 1 BLK
(4) |1 po x 3 3/8 pox 54 1/8 po (24x86x1374)
: : + +
» 2 + +
A4MO1237 ) HO04 | SUPPORT DE TOIT - W4L15314
CLIP D'EPISSURE DE SUPPORT DE TOIT (4) |1 po x 3 3/8 po x 38 13/16 po (24x86x986)

4

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD IMPORTANT! IL Y AURA QUATRE DE CES ASSEMBLAGES.

REPETEZ QUATRE FOIS ASSEMBLEZ (2) AVEC L'ECROU A ENFONCER SUR LE COTE
COMME INDIQUE CI-DESSOUS. ASSEMBLEZ L'AUTRE (2) AVEC
L'ECROU A ENFONCER DANS LE MEME TROU MAIS DE
L'AUTRE COTE DE LA PLANCHE H04.

UTILISEZ LES AVANT-TROUS POUR
FIXER LE SUPPORT A HO1 et HO4.

385 (x12)
VIS -1 PO

HO4 (x1)
SUPPORT DE TOIT

379 (x1)
ECROU A
ENFONCER -
5/16 PO

1237 (x1)
CLIP D'EPISSURE DE
SUPPORT DE TOIT

HO1 (x1)
SUPPORT DE TOIT

VEUILLEZ NOTER LES TROUS POUR
L’ORIENTATION DES PLANCHES
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ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DU SUPPORT DE TOIT

Qté. D'T‘XF';"T'TS?E DESCRIPTION

16 |H100385 |VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 1 BLK

|* < o a r. s '.lil o ° a jl

(x4) SUPPORTS DE TOIT DE
L'ETAPE PRECEDENTE

REPETEZ A L’EXTREMITE OPPOSEE DE LA PLANCHE DE SOUTIEN DU TOIT

ASSEMBLAGE DE SUPPORT
DE TOIT DE L'ETAPE 13

NOTEZ QUE LES ECROUS A
ENFONCER SONT DE L'AUTRE
COTE DE CE SUPPORT DE TOIT

VEUILLEZ NOTER LES TROUS
POUR L’ORIENTATION

\_ 385 (x8)

VIS -1PO

ASSEMBLAGE DE SUPPORT
DE TOIT DE L'ETAPE 13

NOTEZ QUE LES ECROUS A ENFONCER
SONT ORIENTES VERS L'EXTERIEUR

VEUILLEZ NOTER LES TROUS
POUR L’ORIENTATION




ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DU SUPPORT DE TOIT

. NUMERO
Qte. D'ARTICLE DESCRIPTION
4 H100792 |VIS TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK
{" 4 H101034 |RONDELLE RESISTANTE AUX INTEMPERIES

A4“?g12°5 CALE D’ESPACEMENT METALLIQUE

A4|\;|312°4 | FAITAGE DU SOMMET

CONSEILS:
RETIREZ LE FILM DE PROTECTION BLEU AVANT L'ASSEMBLAGE

ATTENTION : LE PORT DE GANTS EST RECOMMANDE LORS DE LA MANIPULATION DES MORCEAUX DE TOIT EN ACIER

792 (x3)

VIS TIREFOND - 3 PO
1034 (x3) -
RONDELLE RESISTANTE g |
AUX INTEMPERIES _ I 1204 (x1) |

| FAITAGE DU SOMMET

=

1205 (x4)
CALE D’ESPACEMENT METALLIQUE

35



ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DU SUPPORT DE TOIT

CONSEILS :

TROIS PERSONNES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.

PLACEZ UNE PERSONNE SUR UNE ECHELLE AU CENTRE DE LA BASE.

SOULEVEZ LE TOIT SUR LE COTE DE 16 PIEDS ET INSEREZ DANS LES PATTES DE FIXATION DE POTEAU EN COIN.

SUPPORT DE TOIT AVEC FAITIERE DES
ETAPES PRECEDENTES
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ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DU SUPPORT DE TOIT

REPETEZ SUR LES QUATRE POTEAUX

FAITES
AFFLEURER
A RAS

37

. NUMERO
Qte. D'ARTICLE DESCRIPTION
12 H100385 |VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 1 BLK

385 (x3)
VIS -1 PO




ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT DE 16 PI

NUMERO

Qté. D'ARTICLE DESCRIPTION
4 H100171 BOULON WH 1/4 x 1 BLK
4 H100398 ECROU A ENFONCER 1/4 BLK
+ + + . N O = |:
4 + + & * + + * + + + '| i

HO3 [SOLIVE DE TOIT - W4L15288 J
1po x 3 3/8 po x 46 7/8 po (24x86x580 A4M01193|SUPPORT DE A4M01191|SUPPORT DE
(1) 11pox3 318 po3x46 116 po (240680 () IPANNEAU () IPANNEAU

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD
SERREZ A LA MAIN UNIQUEMENT

1193 (x1)
SUPPORT DE PANNEA

&
N\

\RQ ‘ /%
N

171 (x4)
BOULON - 1 PO

NOTEZ LES DIRECTIONS DES
FLECHES SUR LES SUPPORTS

398 (x4)
ECROU A ENFONCER - 1/4 PO

1191 (x1)
SUPPORT DE PANNEAU

HO3 (x1)
SOLIVE DE TOIT

VEUILLEZ NOTER QUE LES EMPLACEMENTS
DES TROUS SONT EN BAS
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ETAPE 20A - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT DE 16 PI

. | NUMERO
5 = = T 77| ote. | . DESCRIPTION
R = " . i DARTICLE|
HO9 ISOLIVE DE TOIT - WAL 15297 24  |H100385 YIS TETE‘ PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 1 BLK
(1) |1 po x33/8 pox 61 1/4po (24x86x1556) 4 H100398 |ECROU A ENFONCER 1/4 BLK
PR T T \ D ¥
|: s * ’-:’ * i [ \\ ‘\\ : c:n o * : o8 &
H10 |SOLIVE DE TOIT - W4L15298 HO02 |SOLIVE DE TOIT - W4L15289
(1) |1po x 3 3/8pox44 1/2 po (24x86x1130) (1) |1 pox33/8pox611/4po (24x86x1556
// I I - e
| I | + ok + o
HO05 A4M01237|CLIP D'EPISSURE DE
SOLIVE DE TOIT - W4L15293 (2) SUPPORT DE TOIT

o (1) |1 po x 3 3/8 po x 44 1/2 po (24x86x1130)
INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

HO9 (x1)
SOLIVE DE TOIT

VEUILLEZ NOTER LES EMPLACEMENTS
DES TROUS POUR L’ORIENTATION DES
PLANCHES

HO5 (x1)

H10 (x1) SOLIVE DE TOIT

SOLIVE DE TOIT

REMARQUE L'ENCOCHE
ET L'ECROU EN T SONT &=
SITUES DU MEME COTE

HO2 (x1)
SOLIVE DE TOIT

1237 (x2)
CLIP D'EPISSURE DE
SUPPORT DE TOIT

(5 =S —

( :it(t,_(_:h_: _
s,

385 (x24) j

VIS -1 PO

398 (x4)
ECROU A ENFONCER - 1/4 PO
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ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT DE 16 PI

. | NUMERO
Q. | D ARTICLE DESCRIPTION
| : 3 . B : . 5 = /! H101171 BOULON WH 1/4 x 1 BLK

(x1) ENSEMBLE DE SOLIVES DE TOIT
HO09/H10 DE L'ETAPE PRECEDENTE

A % Jiod] % e 1. | \
(x1) ENSEMBLE DE SOLIVES DE TOIT
HO2/HO5 DE L'ETAPE PRECEDENTE

ﬁ
®
¢ ©

ASSEMBLAGESOLNESDE'
TOIT HO9/H10 DE L'ETAPE
PRECEDENTE

VEUILLEZ NOTER LES EMPLACEMENTS DES TROUS
POUR L’ORIENTATION DES PLANCHES

LE HAUT DE L'ASSEMBLAGE
DES SOLIVES DE TOIT NE
SERA PAS AFFLEURANT

ASSEMBLAGE SOLIVES DE TOIT
HO2/HO5 DE L'ETAPE PRECEDENTE

171 (x4)
BOULON - 1 PO

ORIENTEZ H02/HO5 COMME H09/H10 AVEC LES
TROUS SIMPLES VERS LE BAS
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ETAPE 21A - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT 16 PI

Qté. [NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
6 H101030 VIS 2 PO CONFIRMAT

% ~ _ _ _ _ A

EO01 |CHEVRON - W4L15312
(2) 113/8 pox33/8pox 76 11/16 po (36x86x1948)

% - _ _ _ CL. 3

E14 | CHEVRON - W4L 15299
(7) 113/8 pox 3 3/8pox 76 11/16 po (36x86x1948)

VEUILLEZ NOTER QUE LES AVANT-TROUS
DOIVENT ETRE TOURNES VERS LE HAUT
SUR TOUS LES CHEVRONS

NOTEZ QUE LES TROUS SIMPLES SUR
LA FACE DE L'ENSEMBLE DE LA SOLIVE
SONT TOURNES VERS LE BAS

EO1 (x1)
CHEVRON

E14 (x1)
CHEVRON

EO1 (x1)
CHEVRON

ASSEMBLAGES DES SOLIVES DES
ETAPES PRECEDENTES




ETAPE 21B - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT 16 Pl

M. 3

EO4 |CHEVRON - W4L15292

, NUMERO
%5 — ¢7 Qté. D'ARTICLE DESCRIPTION
= 14 H101030 VIS 2 PO CONFIRMAT BLK

E10

(1) ]13/8 pox 3 3/8pox 20 3/16 po (36x86x512)(7)

CHEVRON - W4L 15296

13/8 po x 3 3/8 po x 20 3/16 po (36x86x512) /t

/

T - -

TT T

E0Q2 |[CHEVRON ~'W4L15290
(1) |1 3/8 po x 3 3/8 po x 67 1/8 po (36x86x1705)

IS -

~ 1

E08 |CHEVRON - W4L15294
(1) 11 3/8 po x 3 3/8 po x 67 1/8 po (36x86x1705)

Al _ _

2

EO03 |CHEVRON - W4L15291
(7) |13/8 po x 3 3/8 po x 43 5/8 po (36x86x1109)

EQ09 |CHEVRON - W4L 15295
(2) |13/8 po x 3 3/8 po x 43 5/8 po (36x86x1109)

1030 (x12)
VIS CONFIRMAT - 2 po ) ﬁ\ NOTEZ QUE LES TROUS SIMPLES SUR
\0-‘2\ - LA FACE DE L'ENSEMBLE DE LA SOLIVE
\ S SONT TOURNES VERS LE BAS
N
\\_ \\\\

VEUILLEZNOTER QUE LES AVANT-
TROUS DOIVENT ETRE TOURNES VERS
LE HAUT SUR TOUS LES CHEVRONS

E10 (x1)
CHEVRON

E09 (x1)
CHEVRON

EO8 (x1)
CHEVRON

E02 (x1)
CHEVRON

E03 (x1)
CHEVRON

E04 (x1)
CHEVRON
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ETAPE 22A - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT 16 Pl

NUMERO

: : : ]|t DaRTICLE DESCRIPTION
5 4 |H100382 |VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 1 3/4 BLK
Q02 | soLIVE DE TOIT - W4L15300 18 |H101030 |VIS 2 PO CONFIRMAT

(2) 11pox47/16 po x 63 13/16 po (24x112x1605)

* & 4 + * +
- + * > +

Qo4
(1

SOLIVE DE TOIT - W4L1301
1 po x 4 7/16 po X 68 1/2 po (24x112x1740)

CONSEIL : LES CHEVRONS PEUVENT DEVOIR ETRE DESSERRES POUR FIXER Q02 A HO5/H10.

COMMENCEZ AU CHEVRON CENTRAL ET
TRAVAILLEZ VERS L'EXTERIEUR

Q02 (x2)
SOLIVE DE TOIT

Q04 (x1)
SOLIVE DE TOIT

\ 1030 (x18)

VIS CONFIRMAT - 2 po

Q02 (x2)
SOLIVE DE TOIT
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ETAPE 22B - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT DE 16 PI

CONSEILS :
A L’AIDE DE LA PLANCHE Q02 COMME GUIDE ET D’'UN FORET DE 1/8 PO, PERCEZ DES AVANT-
TROUS DANS LA PLANCHE HO05 EN UTILISANT LA DIMENSION CI-DESSOUS.
REPETEZ A L'EXTREMITE OPPOSEE AVEC LA PLANCHE H10.

LES PLANCHES
DOIVENT ETRE
ALIGNEES AVEC LE
COTE INFERIEUR

13/16 po [20 mm)]

- 382 (x4)
/-\ i VIS - 1-3/4 PO
- Lo

¢ \’
CETTE DIMENSION EST ESSENTIELLE
POUR L'ASSEMBLAGE DU PANNEAU 44



ETAPE 22C - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT DE 16 PI

CONSEIL : DESSERREZ LA QUINCAILLERIE POUR AJUSTER POUR EQUARRIR S| NECESSAIRE

ESSENTIEL :

- VOUS DEVEZ EQUARRIR L'UNITE AVANT DE PASSER AUX ETAPES SUIVANTES.

- LES DIMENSIONS CI-DESSOUS SONT ESSENTIELLES POUR L'ASSEMBLAGE FINAL DU TOIT.
- LES MESURES DOIVENT ETRE A +/- 1/4 PO.

- LES MESURES HORS TOLERANCE ENTRAINERONT L'IMPOSSIBILITE D'ASSEMBLER LE TOIT.

Vi

- 190 3/16 po [4830 mm] -
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ETAPE 23A - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT 16 P!

. | NUMERO
[+ + + + + | Qté. D'ARTICLE DESCRIPTION
TO1 |PANNE - W4L 15227 3 H100200 (VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 BLK

(1) |1 pox15/16 po x 51 1/2 po (24x34x1308) 66  |H100391 |VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK
/ * . : : l : I | + i + m / . . I . I

H16 |PANNE - W4L15305 H17 | PANNE - WAL 15306 H18 |PANNE - W4L15307
(2) |1po x33/8 pox49 9/16 po (24x86x1259) (1) |1 pox13/8pox 29 1/8 po (24x86x740) (2 |1 pox33/8pox5013/16 po (24x86x1291)

H25 |PANNE - W4L15308
(1) 11 pox33/8pox751/16 po (24x86x1907)
CONSEILS :

- ALIGNEZ LES AVANT-TROUS DES PANNES AVEC LES AVANT-TROUS DES CHEVRONS
- FIXEZ LES VIS DEPUIS LE CENTRE ET TRAVAILLEZ VERS L'EXTERIEUR

- LES PLANCHES H02/H05 ET H09/H10 N'ONT PAS D’AVANT-TROUS POUR LES VIS DES BORDS
EXTERIEURS.

- AL’AIDE DES PANNES COMME GUIDE ET D’UN FORET DE 1/8 PO, PERCEZ DES AVANT-
TROUS DANS LES PLANCHES H02/HO05 et HO9/H10.

VIS DE BORDS
EXTERIEURS

PANNE

SI LES PANNES DEPASSENT DE
PLUS DE 5/8 PO, REDUISEZ A 5/8 PO

SOLIVE DE L’ETAPE
PRECEDENTE

200 (x3)
VIS -1 1/2 PO

391 (x42)
PANNE

TO1 (x1)
H18 (x1) PANNE

HO2/H05 A\ PANNE

H16 (x1)
\  PANNE
\

H25 (x1)
PANNE

H17 (x1)
PANNE

H18 (x1)
PANNE

HO9/H10
H16 (x1)

PANNE



ETAPE 23B - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT 16 P!

+ + + +* P NUMERO
/ . . ¢ Qté. D'ARTICLE DESCRIPTION
H14 |PANNE - w4L 15303 40 H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK
(2) |1 po x 3 3/8pox 54 1/8 po (24x86x1374)

> - * - +
+ + * * +

H15 |PANNE - W4L15304
(2) |1 po x33/8pox 75 1/16 po (24x86x1906)
+ + + | +
+ I +
H13 |PANNE - W4L15302

(1) |1 po x 3 3/8 po x 68 1/2 po (24x86x1740)

CONSEILS :

- ALIGNEZ LES AVANT-TROUS DES PANNES AVEC LES AVANT-TROUS DES CHEVRONS

- FIXEZ LES VIS DEPUIS LE CENTRE ET TRAVAILLEZ VERS L'EXTERIEUR

- LES PLANCHES H02/H05 ET H09/H10 N'ONT PAS D’AVANT-TROUS POUR LES VIS DES BORDS
EXTERIEURS.

- A L’AIDE DES PANNES COMME GUIDE ET D’UN FORET DE 1/8 PO, PERCEZ DES AVANT-TROUS
DANS LES PLANCHES H02/HO5 et HO9/H10.

VIS DE BORDS
EXTERIEURS

SI LES PANNES DEPASSENT DE
PLUS DE 5/8 PO, REDUISEZ A 5/8 PO

SOLIVE DE L’ETAPE
PRECEDENTE

391 (x40)

PANNE
1

H14 (x1)
PANNE

! HO09/H10



ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT 16 PI

A4M01356-1|TOLE D’ACIER  A4M01359-1 | TOLE D’ACIER

i e |T6LE D’ACIER 29 GA A4M?;|)354'1|T0LE D’ACIER 29 GA M) g ca (1) 20 GA

A4M01358-1] TOLE D’ACIER

(1) 29 GA (1) 29 GA
; NUMERO
CONSEILS ; Qté. D'ARTICLE DESCRIPTION
- ENLEVEZ LE FILM BLEU DE PROTECTION 24 |H100833 VS ABOS 1016 X34 PO

- EN COMMENCANT AU CENTRE, PLACEZ LES PANNEAUX COMME INDIQUE CI-DESSOUS.
- FAITES SE CHEVAUCHER LES PANNEAUX D’UNE FAITE.
- LES PANNEAUX DOIVENT ETRE AFFLEURANTS AVEC LES EXTREMITES DES PANNES ET LA

SOLIVE DE TOIT Q02.
- UNE FOIS LES TOLES EN PLACE, IL EST RECOMMANDE D'AJOUTER DES VIS H100833 AU

MILIEU DES TOLES POUR LES MAINTENIR POUR LA PROCHAINE ETAPE.

ATTENTION : LE PORT DE GANTS EST
RECOMMANDE LORS DE LA MANIPULATION DES

MORCEAUX DE TOIT EN ACIER

FAITES SE CHEVAUCHER
LES TOLES D’UNE

N

356-1 (x1)
TOLE D’ACIER 29 GA

Q02

TOLE D’ACIER 29 GA

358-1 (x1)
TOLE D’ACIER 29 GA

359 -1 (x1)
Qo2 TOLE D’ACIER 29 GA



ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT DE 16 PI

Qté. D'ARTICLE DESCRIPTION
10 H100833 VIS A BOIS 10 - 16 x 3/4 PO
“"'.';;:;:;:
—_—

A4I\(I|2()31719 CANAL DE FAITAGE

A4I\(II2()11247 CANAL DE FAITAGE COURT

CONSEILS : 833 (x10)
- POSITIONNEZ LE CANAL DE FAITAGE SUR LE BORD DES PANNEAUX DE TOIT AVEC LE VIS - 3/4 PO N
P

COTE LE PLUS LARGE DU CANAL EN BAS.
- ASSUREZ-VOUS QUE LES PANNEAUX SONT ENTIEREMENT PLACES DANS LE CANAL.
- FAITES AFFLEURER LE HAUT DU CANAL AVEC LE HAUT DES PANNEAUX METALLIQUES.

=~
[/ /

1719 (x1) i
» CANAL DE FAITAGE TOLES DE SOUS-

1247 (x1)
CANAL DE
FAITAGE COURT

TOLES DE SOUS-
REVETEMENT DE PANNE

1719 (x1)
CANAL DE FAITAGE LONG

1247 (x1)
CANAL DE
FAITAGE COURT
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ETAPE 26 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT DE 16 PI

, NUMERO
Qte. | pARTICLE

60 H100833 VIS WOODGRIP 10 - 16 x 3/4 po

DESCRIPTION

833 (x60)
VIS - 3/4 PO

FAITES
AFFLEURER A

FAITES
AFFLEURER
A RAS



REPETEZ LES ETAPES 19 A 26 D'ASSEMBLAGE
DU PANNEAU DE TOIT DE 14 PI
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ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT DE 12 PI

SUPPORT DE
1238 | ANNEAU A4IM01239| SUPPORT DE

PANNEAU

i NUMERO
Qté. D'ARTICLE DESCRIPTION
4 H100171 BOULON WH 1/4 x 1 BLK
4 H100398 ECROU A ENFONCER 1/4 BLK
+ +
+ +

HO6 |SOLIVE DE TOIT - W4L15203
{7) 11 po x 3 3/8 pox 10 11/16 po (24x86x272)

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD
SERREZ A LA MAIN UNIQUEMENT

1238 (x1)
SUPPORT DE PANNEAU

O

398 (x4)
ECROU A ENFONCER 1/4 PO

52

171 (x4)
BOULON - 1 PO

NOTEZ LES DIRECTIONS DES
FLECHES SUR LES SUPPORTS

—

@1
iy
239
4

1239 (x1)
SUPPORT DE PANNEAU

HO6 (x1)
SOLIVE DE TOIT



ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT DE 12 PI

[ 1] g ¥ % DaRTioLE DESCRIPTION

+* © *
H1 1 SOLIVE DE TOIT - W4L15216 4 H100171 BOULON WH 1/4 x 1 BLK

(1) |1 po x 3 3/8 po x 44 1/2 po (24x86x1130) 24 |H100385 |VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 1 BLK
“ : = [ | \ 4 |H100398 |ECROU A ENFONCER 1/4 BLK
4 & +* @ +
H12 |SOLIVE DE TOIT - W4L15220 \\* > B T
¢1) 11 po x 3 3/8 po x 44 1/2 po (24x86x1130) *o B hs = 2o
T 5 = / / HO8 |SOLIVE DE TOIT - W4L15316
SN L > LA o (1) 11 po x 3 3/8 po x 53 3/16 po (24x86x1351) A

LIP D'EPI RE
HO7 | SOLIVE DE TOIT - WAL15315 4'\("291237 o SUPPOE?UDE
¢1) |1 pox33/8pox53 3/16 po (24x86x1351) TOIT

INSEREZ LES ECROUS A
ENFONCER D’ABORD

LE HAUT DE HO8/HO7 NE
DOIT PAS AFFLEURER

171 (x4)

398 (x4)
BOULON - 1 PO

ECROU A ENFONCER 1/4 PO

NOTEZ LES TROUS SITUES
AU BAS DE LA SOLIVE

SOLIVE DE TOIT
DE L'ETAPE 27

HO7 (x1)
SOLIVE DE TOIT

H11 (x1)
SOLIVE DE TOIT

HO8 (x1)
SOLIVE DE TOIT

1237 (x2)
CLIP D'EPISSURE DE

SUPPORT DE TOIT

385 (x24)
VIS - 1 PO

ORIENTEZ H08/H12 COMME H07/H11 AVEC
LES TROUS SIMPLES VERS LE BAS

H12 (x1)
SOLIVE DE TOIT
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ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT DE 12 PI

; ) NUMERO
4 s 0 Qe | SanToE DESCRIPTION
3 |3/ po x5 78 po x 69 po (36x86x1752) 12 |H101030 VIS 2 PO CONFIRMAT BLK

EQ6 |CHEVRON - W4L.15208

E11|CHEVRON - W4L15217
(1) |13/8 po x 3 3/8 po x 45 7/16 po (36x86x1155)

(1) |13/8 po x 3 3/8 po x 69 po (36x86x1752)

E12|CHEVRON - w4L15218 E07 E13| CHEVRON - W4L15219
CHEVRON - W4L15209 13/8 po x 3 3/8 po x 21 15/16 po (36x86x557
{7) 113/8 po x 3 3/8 po x 45 7/16 po (36x86x1155) (1) |13/8 po x 3 3/8 po x 21 15/16 po (1) po x po X po (36x86x557)
(36X86x557)

W

L L1030 (x12)
QEMVIS CONFIRMAT - 2 PO
\ \

VEUILLEZ NOTER QUE LES AVANT-TROUS
DOIVENT ETRE TOURNES VERS LE HAUT SUR
TOUS LES CHEVRONS

VEUILLEZ NOTER LES EMPLACEMENTS DES

ous POUR L’ORIENTATION DES PLANCHES
—_xg_—= ‘\ e,
S —

E07 (x1)
CHEVRON

E06 (x1)
CHEVRON

E05 (x1)
CHEVRON

E11 (x1)
CHEVRON

E12 (x1)
CHEVRON

E13 (x1)
CHEVRON
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ETAPE 30A - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT DE 12 PI

.| NUMERO
Qté. | ARTICLE DESCRIPTION
4 H100382 |VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 1 3/4 BLK

12 H101030 |VIS 2 PO CONFIRMAT BLK

+ + + +
+ + + +

QO3 |SOLIVE DE TOIT - W4L15221 QO01 |SOLIVE DE TOIT - W4L15204
(1) |1 pox47/16 po x 80 1/2 po (24x112x2044) (1) |1P0oXx47/16 po x 65 15/16 po (24x112x1675)
HO7 COMMENCEZ AU CENTRE OU LES DEUX

PLANCHES Q01/Q03 SE REJOIGNENT

Q01 (x1)
SOLIVE DE TOIT

;\030 (x12)

VIS CONFIRMAT - 2 po

=
]

H1 QO3 (x1)

SOLIVE DE TOIT

55



ETAPE 30B - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT DE 12 PI

CONSEILS :

- A L’AIDE DE LA PLANCHE Q03 COMME GUIDE ET D’UN FORET DE 1/8 PO, PERCEZ DES AVANT-TROUS DANS LA PLANCHE H12 EN
UTILISANT LA DIMENSION CI-DESSOUS.

- REPETEZ A L'EXTREMITE OPPOSEE EN UTILISANT Q01 COMME GUIDE POUR PERCER DES AVANT-TROUS DANS LA PLANCHE H11.

LES PLANCHES
DOIVENT ETRE
ALIGNEES AVEC LE
COTE INFERIEUR

382 (x4)
VIS - 1 3/4 PO

L

CETTE DIMENSION EST ESSENTIELLE
POUR L'ASSEMBLAGE DU PANNEAU
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ETAPE 30C - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT DE 12 PI

CONSEILS : DESSERREZ LA QUINCAILLERIE POUR AJUSTER POUR EQUARRIR SI NECESSAIRE

ESSENTIEL :
- VOUS DEVEZ VOUS ASSURER QUE L'UNITE EST A L’EQUERRE AVANT DE PASSER AUX ETAPES SUIVANTES.

- LES DIMENSIONS CI-DESSOUS SONT ESSENTIELLES POUR L'ASSEMBLAGE FINAL DU TOIT.
- LES MESURES DOIVENT ETRE A +/- 1/4 PO.
- LES MESURES HORS TOLERANCE ENTRAINERONT L'IMPOSSIBILITE D'ASSEMBLER LE TOIT.
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ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT DE 12 PI

= % o ) f ; P
TO2|PANNE - W4L15239 H24 [PANNE - W4L15232 H27 | PANNE - W4L15237
(1) ,1AP°_X_1;5_/1__6 po x 12 3/4 po (1) 11pox33/8pox271/4po (1) |1 po x 3 3/8 pox 56 po (24x86x1422)
H22|PANNE - W4L15231 H119 PANNE - WAL 15228 H20|PANNE - w4L15229
() |1po x 3 3/8 po x 51 7/16 po (24x86x1307) (1) 11.po x 3 3/8 po x 58 5/16 po (24x86x1481) 0 11 po x 3 3/8 po x 43 7/8 po (24x86x1
: : .. . NUMERO
H21 |PANNE - w4L 15230 Q. | O ARTICLE DESCRIPTION
q (1) _11po x3 3/8 pox 75 11/16 po (24x86x1922) 58 H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

H28 | PANNE - w4L 15238
(1) ]1pox33/8pox 70 1/2 po (24x86x1791)

CONSEILS :

- ALIGNEZ LES AVANT-TROUS DES PANNES AVEC LES AVANT-TROUS DES CHEVRONS

- FIXEZ LES VIS DEPUIS LE CENTRE ET TRAVAILLEZ VERS L'EXTERIEUR

- LES PLANCHES H08/H12 ET H07/ N'ONT PAS D’AVANT-TROUS POUR LES VIS DES BORDS
EXTERIEURS.

- A L’AIDE DES PANNES COMME GUIDE ET D’UN FORET DE 1/8 PO, PERCEZ DES AVANT-
TROUS DANS LES PLANCHES H01/H09.

VIS DE BORDS
EXTERIEURS

NOTEZ QUE T02 DOIT AFFLEURER

1391 (x58)
ET NE PAS DEPASSER LES COTES

PANNE
VIS -2 PO

TO2 (x1)
PANNE

SOLIVE DE L’ETAPE

PRECEDENTE |
=24 (1) SI LES PANNES DEPASSENT DE
PLUS DE 5/8 PO, REDUISEZ A 5/8 PO
H21 (x1)
PANNE H19 (x1)

PANNE

H22 (x1)
PANNE

H27 (x1)
PANNE

H20 (x1)

PANNE H28 (x1)

PANNE



ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT DE 12 PI

A4MO1355-2|14 ’ A
4 TOLE D’ACIER 29 GA A4M?11)354_2 TOLE D’ACIER 29 G

. NUMERO
2 Qté. D' ARTICLE DESCRIPTION
= 20 H100833 VIS A BOIS 10 - 16 x 3/4 PO
A4MO1 357-2| TOLE D’ACIER 29 GA
(1)

A4M(();|)353'2|T0LE D’ACIER 29 GA

CONSEILS :

- ENLEVEZ LE FILM BLEU DE PROTECTION

- EN COMMENGANT AU CENTRE, PLACEZ LES PANNEAUX COMME INDIQUE CI-DESSOUS.

- FAITES SE CHEVAUCHER LES PANNEAUX D’UNE FAITE.

- LES PANNEAUX DOIVENT ETRE AFFLEURANTS AVEC LES EXTREMITES DES PANNES ET LA SOLIVE DE TOIT QO01.

- UNE FOIS LES TOLES EN PLACE, IL EST RECOMMANDE D'AJOUTER DES VIS H100833 AU MILIEU DES TOLES POUR LES
MAINTENIR POUR LA PROCHAINE ETAPE.

ATTENTION : LE PORT DE GANTS EST RECOMMANDE
LORS DE LA MANIPULATION DE PIECES DE TOITURE
EN ACIER

FAITES SE CHEVAUCHER
LES TOLES D’UNE

PANNE

TOLES A FAIRE AFFLEURER

TOLE D’ACIER

29 GA
1355-2 (x1)

TOLE D’ACIER 29 GA

TOLE D’ACIER 29 GA

1359-2 (x1)
TOLE D’ACIER 29 GA

1358-2 (x1)
TOLE D’ACIER 29 GA

1357-2 (x1)
TOLE D’ACIER 29 GA
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ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT DE 12 PI

. NUMERO
- Qté. D'ARTICLE DESCRIPTION
8 H100833 VIS ABOIS 10 - 16 x 3/4 PO
A4M(g)1 719 |CANAL DE FAITAGE e

A4|?231 247|CANAL DE FAITAGE COURT

CONSEILS : A 833 (x8)
POSITIONNEZ LE CANAL DE FAITAGE SUR LE BORD DES PANNEAUX DE TOIT AVEC LE VIS - 3/4 PO
COTE LE PLUS LARGE DU CANAL EN BAS.

ASSUREZ-VOUS QUE LES PANNEAUX SONT ENTIEREMENT PLACES DANS LE CANAL.
FAITES AFFLEURER LE HAUT DU CANAL AVEC LE HAUT DES PANNEAUX METALLIQUES.

1719 (x1)

CANAL DE FAITAGE _ TOLES DE SOUS-
REVETEMENT DE PANNE

1247 (x1)
CANAL DE FAITAGE COURT

TOLES DE SOUS-
REVETEMENT DE PANNE

1719 (x1)
CANAL DE FAITAGE LONG

2 3/8 po
(51 mm)

1247 (x1)
CANAL DE FAITAGE COURT
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ETAPE 34 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT DE 12 PI

. NUMERO
Qte. D'ARTICLE DESCRIPTION

32 H100833 VIS ABOIS 10 - 16 x 3/4 PO

833 (x32)

VIS - 3/4 PO




REPETEZ LES ETAPES 27 A 34 D'ASSEMBLAGE
DU PANNEAU DE TOIT DE 12 PI
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ETAPE 35A - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT DE 12 PI

CONSEILS :

- TROIS PERSONNES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.

- PLACEZ UNE PERSONNE SUR UNE ECHELLE AU CENTRE DU GAZEBO POUR AIDER A SOUTENIR LE PANNEAU DE TOIT.

- A DEUX PERSONNES, REDRESSEZ LE PANNEAU, SANS LE GLISSER NI LE FAIRE TRAINER, JUSQU'A CE QU'IL RENCONTRE
LE CADRE DE SUPPORT DU TOIT.

- ASSUREZ-VOUS QUE LE PANNEAU DE TOIT GLISSE SOUS LA FAITIERE.

ATTENTION : LE PORT DE GANTS EST RECOMMANDE LORS DE LA MANIPULATION DES MORCEAUX DE TOIT EN ACIER

FAITAGE DU SOMMET

ESSENTIEL :

ASSUREZ-VOUS QUE LES ECROUS A
ENFONCER DE L'ETAPE 14 SONT
INSTALLES DANS LES PLANCHES H04
DANS LE 2EME TROU A PARTIR DU HAUT

CADRE DE SOUTIEN

ASSEMBLAGE DU
PANNEAU DE 12 PI




ETAPE 35B - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT DE 12 PI

NNNNNN
DDDDDDDDD

IIIIIIIIIII

1111111

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

0000000

CONSEILS :
- SI NECESSAIRE, UTILISEZ UN TOURNEVIS LONG OU DES PINCES POUR TENIR LES PANNEAUX EN PLACE.
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE




REPETEZ LES ETAPES 35A ET 35B D'INSTALLATION
DU PANNEAU DE TOIT DE 12 PI
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ETAPE 36A - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT DE 14 PI

CONSEILS :
TROIS PERSONNES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.
PLACEZ UNE PERSONNE SUR UNE ECHELLE AU CENTRE DU GAZEBO POUR AIDER A SOUTENIR LE PANNEAU DE TOIT.
A DEUX PERSONNES, REDRESSEZ LE PANNEAU, SANS LE GLISSER NI LE FAIRE TRAINER, JUSQU'A CE QU'IL
RENCONTRE LE CADRE DE SUPPORT DU TOIT.
ASSUREZ-VOUS QUE LE PANNEAU DE TOIT GLISSE SOUS LA FAITIERE.

ATTENTION : LE PORT DE GANTS EST RECOMMANDE LORS DE LA MANIPULATION DES MORCEAUX DE TOIT EN ACIER

FAITAGE DU SOMMET

ESSENTIEL : ASSUREZ-VOUS QUE LES ECROUS A
ENFONCER DE L'ETAPE 13 SONT INSTALLES DANS

LES PLANCHES H29

/

Z,

ASSEMBLAGE DU
PANNEAU DE 16 PI
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ETAPE 36B - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT DE 16 PI

. NUMERO
Qte. D'ARTICLE DESCRIPTION
2 H100378 BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
2 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 X 19 BLK

CONSEILS :
SI NECESSAIRE, UTILISEZ UN TOURNEVIS LONG OU DES PINCES POUR TENIR LES PANNEAUX EN PLACE.

SERREZ A LA MAIN UNIQUEMENT

CHEVRON CENTRAL 378 (x2)
BOULON -1 3/4 PO

198 (x2)
RONDELLE - 8 x 19

NOTEZ L'EMPLACEMENT DE LA QUINCAILLERIE, SAUTEZ LES DEUX PREMIERS TROUS PRES DU CHEVRON CENTRAL




ETAPE 37A - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT DE 16 PI

Qté. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE
4 H100198 EXT 8 X 19 BLK
4 H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
4 H100479 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 H100770 RONDELLE PLATE 5/16 BLK

CONSEILS :
- REPETEZ L'ETAPE 36A POUR LE DEUXIEME PANNEAU DE 16 PI.
- SINECESSAIRE, UTILISEZ UN TOURNEVIS LONG OU DES PINCES POUR TENIR LES PANNEAUX EN PLACE.

SERREZ A LA MAIN UNIQUEMENT

CHEVRON CENTRAL

415 (x4) 198 (x4)

BOULON - 3 3/4 PO_\
Wy \
LR ; - Al
e I:'(\ \\\.'\ \ () ; ‘{‘
R W \ '\\\ \
T \ ,

li70I (x4)

RONDELLE PLATE - 5/16 PO
479 (x4)
ECROU AUTOBLOQUANT - 5/16 PO

e e T \\\\\\\\\\\\\\ """" \“\\mﬁ&%

e e T AL L [ |

B 2T TURAE TLRRAY AR L 1ERR L LW
=m0 VR L LLRR DLRAEN LR A LORELY (LR LA

RONDELLE -8 x 19



ETAPE 37B - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT DE 16 PI

.| NUMERO
Q.| ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
20 |H100198 8 X 19 BLK
SERREZ A LA MAIN UNIQUEMENT 20 [H100479 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
Ty 20 |H100479 ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK
20 |H100770 RONDELLE PLATE 5/16 BLK

SI LES TROUS SONT LEGEREMENT DESALIGNES, FAITES
PASSER LE BOULON A TRAVERS LES (3) PLANCHES A L'AIDE
D'UNE PERCEUSE. CELA PERMETTRA AUX BOULONS DE SE
VISSER DANS LES TROUS.

198 (x5)
" RONDELLE - 8 x 19

415 (x5)
BOULON - 3-3/4 PO

| 770 (x5)
RONDELLE PLATE - 5/16 PO

| 479 (x5)
ECROU AUTOBLOQUANT - 5/16 PO

REPETEZ SUR LES QUATRE
SOLIVES DE TOIT EN
DIAGONALE




ETAPE 38 - FIXATION DU PANNEAU DE TOIT

SERREZ TOUTES LES PIECES DE QUINCAILLERIE DANS L'ORDRE INDIQUE CI-
DESSOUS. COMMENCEZ PAR LE HAUT EN TRAVAILLANT VERS LE BAS.
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ETAPE 39 - ASSEMBLAGE DU TOIT

A4M01?52||3ATTE DE FIXATION
(18) POUR CHEVRON

NUMERO

Qté.| 5 ARTICLE DESCRIPTION
18 |H100488 BOULON WH 1/4 x 2 BLK
VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH
36 |H100536 8 x1 14 BLK
18 |H100630 RONDELLE PLATE 8 x 19 BLK
18 |H100653 ECROU AUTOBLOQUANT 1/4 BLK

488 (x18)
BOULON -2 PO

630 (x18)
RONDELLE - 8 x 19

1752 (x18)

392 (x36)
VIS - 3/4 PO

PATTE DE FIXATION POUR CHEVRON

UTILISEZ CES TROUS DE BOULON POUR
LES CLIPS DE CHEVRONS CENTRAUX

ZIENN

ZC TR MU
CIMIEITRNNR R

TN

TN

W z
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UTILISEZ CE TROU DE BOULON - |
POUR LES QUATRE CLIPS DE —
CHEVRON EXTERIEURS.




ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DU TOIT

RSN S , NUMERO
\ i Q. | 5 ARTICLE DESCRIPTION

’ U 16  |H100392 |VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH 8 x 3/4 BLK

1185 (x4)
SUPPORT D’ANGLE

REPETEZ SUR LES QUATRE COINS

392 (x4)
VIS - 3/4 PO




ETAPE 41 - GARNITURE DE TOIT DE 12 PI

NUMERO DESCRIPTION

= j Qe D'ARTICLE
; 26 H100759 VIS AUTOTARAUDEUSE 1/4 x 1

A4M01257 |BORDURE LONGUE
(4)

P;; /f?ff:ljl?i}':??i':'_-:—i'-q‘
?’/”/—%‘l \\ R ,‘_I«‘ E‘\‘” :'7'_"7-- -. .,,?|

A4MO01203 A4MO01201 JENTURE DE A4MO1 202IENTURE D’ANGLE DE
(2) | BORDURE COURTE {(4) BORDURE (4) BORDURE

CONSEILS :

- COMMENCEZ SUR LE COTE GAUCHE D'UN PANNEAU DE 12 PI.

- FAITES GLISSER LES PIECES DE LA BORDURE ENSEMBLE COMME INDIQUE CI-DESSOUS.

- ASSUREZ-VOUS QUE TOUS LES PANNEAUX SONT COUVERTS AVANT D'INSTALLER LES VIS
- INSTALLEZ H100759 COMME INDIQUE

759 (x13)
VIS -1 PO

PREMIER PONT HAUT EN ETAIN

COMMENCEZ AVEC LA PREMIERE VIS A LA .
PREMIERE FAITE HAUTE DE LA TOLE. FIXEZ A

1202 (x4) CHAQUE AUTRE BORD ELEVE.

ENTURE D’ANGLE DE
BORDURE

1257 (x1)
BORDURE LONGUE

1201 (x1)
ENTURE DE BORDURE

1203 (x1)
ENTURE DE BORDURE

1201 (x1)
ENTURE DE BORDURE

1257 (x1)
BORDURE LONGUE

REMARQUE : LA BORDURE « 1203 » EST UTILISEE
UNIQUEMENT SUR LES COTES DE 14 Pl AU
MILIEU. REPETEZ SUR LE COTE OPPOSE DE 16 PI
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ETAPE 42 - GARNITURE DE TOIT DE 12 PI

: NUMERO
Qté. D'ARTICLE DESCRIPTION
20 H100759 VIS AUTOTARAUDEUSE 1/4 x 1
F:/,f’g <'f..':':'_-':‘/_r
-t
i \\.‘
A4M01257| BORDURE LONGUE \:;;i

4)
A4"("2f)’12°1 IENTURE DE BORDURE

CONSEILS :

- COMMENCEZ SUR LE COTE GAUCHE D'UN PANNEAU DE 12 PI.

- FAITES GLISSER LES PIECES DE LA BORDURE ENSEMBLE COMME INDIQUE CI-DESSOUS.

- ASSUREZ-VOUS QUE TOUS LES PANNEAUX SONT COUVERTS AVANT D'INSTALLER LES VIS
- INSTALLEZ LES VIS H100759 COMME INDIQUE.

759 (x10)

VIS -1 PO REPETEZ SUR LE COTE OPPOSE DE 12 PI

PREMIERE FAITE HAUTE DE LA TOLE

~ COMMENCEZ AVEC LA PREMIERE VIS A
; LA PREMIERE FAITE HAUTE DE LA TOLE.
T - FIXEZ A CHAQUE AUTRE BORD ELEVE

1257 (x1) el
BORDURE LONGUE

1201 (x1)
ENTURE DE BORDURE

1257 (x1)
BORDURE LONGUE

74



ETAPE 43 - ASSEMBLAGE DU TOIT

A4|}g?1248| FAITIERE D’ANGLE LONGUE

CONSEILS :
FAITES GLISSER LA FAITIERE D'ANGLE SUR LE CANAL DE LA FAITIERE DE TOIT COMME INDIQUE.
NE POUSSEZ PAS COMPLETEMENT VERS LE HAUT. FAITES AFFLEURER AVEC LE COIN DU GAZEBO
COMME ILLUSTRE.
REPETEZ SUR TOUS LES COINS.

REPETEZ SUR LES QUATRE COINS

1248 (x1)
FAITIERE D’ANGLE;
LONGUE

CANAUX DE
FAITAGE
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ETAPE 44 - ASSEMBLAGE DU TOIT i

\

A4I\{I‘31258 IASSEMBLAGE D'ENTURE DE FAITIERE

REPETEZ SUR LES QUATRE COINS

1258 (x1)
ASSEMBLAGE D'ENTURE DE FAITIERE

CANAUX DE
FAITAGE
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ETAPE 45 - ASSEMBLAGE DU TOIT

, NUMERO
Qté. D'ARTICLE DESCRIPTION
12 H100759 VIS AUTOTARAUDEUSE 1/4 x 1

REPETEZ SUR LES QUATRE COINS

759 (x3)

FAITES AFFLEURER
AVEC L’EXTREMITE

VIS -1PO

| ASSEMBLAGE D’ENTURE DE
FAITIERE DE L’ETAPE PRECEDENTE




ETAPE 46 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

NUMERO

Qte. D'ARTICLE DESCRIPTION

VIS TIREFOND WH

32 |H100471 5/16 x 1 1/2 BLK

A4“?£1236|PLAQUE DE POTEAU EN ACIER
A4M01235 | PLAQUE DE FIXATION

(8) DE POTEAU EN ACIER

CONSEILS :
- TOUTES LES PLAQUES DE POTEAU EN ACIER 950 SE PLACENT A L'INTERIEUR DES POTEAUX COMME INDIQUE.

- TOUTES LES PLAQUES D'ANCRAGE DE POTEAU EN ACIER 949 SE PLACENT A L'EXTERIEUR DES POTEAUX COMME INDIQUE.

471 (x32)
VIS TIREFOND - 1 1/2 PO

1236 (x8)
PLAQUE DE POTEAU EN ACIER

1235 (x8)
PLAQUE D'ANCRAGE POUR POTEAU EN ACIER
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ETAPE 47 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Backvard
IS AR R o

(o] o]

A100241 |ETIQUETTE D’IDENTIFICATION
(1) |DEBYD(PEﬂTE)SANS
INDICATION D’AGE

200 (x2)
VIS -11/2 PO

. NUMERO
Qte. D'ARTICLE DESCRIPTION
2 H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 BLK

(x1)
ETIQUETTE BYD
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ETAPE 48 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

. NUMERO
Qte. D'ARTICLE DESCRIPTION
16 H100120 ANCRAGE BETON 1/4 PO x 2 PO
16 H100630 RONDELLE PLATE 8 x 19 BLK

7/

44

p 77/
i /,‘/‘ S
5 W Z
GF '/,’ */
7
il 7, /
oo \///
° rTY
°
°

s

&F g

120 (x16)
VIS A BETON - 2 PO

630 (x16)
RONDELLE - 8 x 19
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PowerPort™

9205413 |, yirier £
1) BOITIER ELECTRIQUE

POUR L'INSTALLATION DU POWERPORT, REPORTEZ-VOUS AUX
INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE FOURNIES AVEC LE KIT POWERPORT.
INSTALLEZ-LE SUR LE POTEAU QUE VOUS SOUHAITEZ. SUIVEZ LES
INSTRUCTIONS POUR UNE INSTALLATION CORRECTE.
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